[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2013 № 563
Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение

жильем молодых семей на

2014 - 2015 годы»

В соответствии с изменениями, внесенными в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденными Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением Администрации Смоленской области от 04 октября 2010 года № 588 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы  «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы», Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, руководствуясь распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 02.10.2013 № 291-р «О мерах по реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2014 - 2015 годы».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  А.А. Казакова.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов